
BL KG MG
Acoplamento cego, latão
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Características
Conexão Acoplamento de garras
Tipo de vedação 1 Junta moldada em nitrila preta
Tipo Acoplamento cego com corrente
Material Latão

Artigo
Descrição Distância do ressalto Tamanho nominal Storz
 (mm)

BL KG 31 D MG
BL KG 44 MG
BL KG 52 MG
BL KG 66 C MG
BL KG 81 MG
BL KG 89 B MG
BL KG 105 MG
BL KG 115 MG
BL KG 133 A MG
BL KG 148 MG

31
44
51
66
81
89
105
115
133
148

25-D
32
38
52-C
65
75-B
90
100
110-A
125

Variantes do produto
BL KG AL Acoplamento cego para acoplamento de combate a incêndio, Alumínio

Acessório para
DD KG N Junta de pressão para acoplamento de combate a incêndio


