

BL KG MG

Acoplamento cego, latão

HANSA FLEX

Características

Conexão	Acoplamento de garras
Tipo de vedação 1	Junta moldada em nitrila preta
Tipo	Acoplamento cego com corrente
Material	Latão



Artigo

Descrição	Distância do ressalto (mm)	Tamanho nominal Storz
BL KG 31 D MG	31	25-D
BL KG 44 MG	44	32
BL KG 52 MG	51	38
BL KG 66 C MG	66	52-C
BL KG 81 MG	81	65
BL KG 89 B MG	89	75-B
BL KG 105 MG	105	90
BL KG 115 MG	115	100
BL KG 133 A MG	133	110-A
BL KG 148 MG	148	125

Variantes do produto

BL KG AL Acoplamento cego para acoplamento de combate a incêndio, Alumínio

Acessório para

DD KG N Junta de pressão para acoplamento de combate a incêndio